
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ 

ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА - СКОПЈЕ 

 

 

ЗАПИСНИК ОД ОДРЖАНИ СОБИРИ НА СТУДЕНТИ ПО ГОДИНИ ЗА ИЗБОР 

НА ЧЛЕНОВИ ЗА ФАКУЛТЕТСКО СТУДЕНТСКО СОБРАНИЕ ЗА 2021/2022 

 

Собирот на студентите од последипломски студии се одржа на 24.1.2022 година во 17:00 

часот со помош на платформата Microsoft Teams. За претставници на студентите беа 

предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме  Име 
Број на 

индекс 

Студиска 

програма 

1.  Јосимовска Теодора 1474 
КБХ - модул: 

КБХ 

2.  Стојчевска Симона 1475 
КБХ - модул: 

КБХ 

 

Собирот на студентите од четврта (IV) година се одржа на 25.1.2022 година во 17:00 

часот со помош на платформата Microsoft Teams. За претставници на студентите од 

четврта (IV) година беа предложени следниве кандидати: 

Бр. Презиме  Име 
Број на 

индекс 

Студиска 

програма 

1.  Велчевска  Андреа 17382 АЕ 

2.  Димоска Марија 17297 АЕ 

3.  Дурдубаков Марио 17001 АЕ 

4.  Потиќ Јована 17278 АЕ 

5.  Филипова Јулија 17242 ГИЦ 

 

Собирот на студентите од трета (III) година се одржа на 26.1.2022 година во 17:00 часот 

со помош на платформата Microsoft Teams. За претставници на студентите од трета (III) 

година беа предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме  Име 
Број на 

индекс 

Студиска 

програма 

1.  Јованов Дарко 17106 Пол 

2.  Левески Дамјан 17469 Пол 

 

 

 

 



Собирот на студентите од втора (II) година се одржа на 27.1.2022 година во 17:00 часот 

со помош на платформата Microsoft Teams. За претставници на студентите од втора (II) 

година беа предложени следниве кандидати: 

 

Бр. Презиме  Име 
Број на 

индекс 

Студиска 

програма 

1.  Герасовска Зорица 17503 ОЛВ 

2.  Ѓоргоски Димитар 17515 ПЗП 

3.  Симоновски Александар 17481 Фито 

4.  Трпоска Мартина 17483 Фито 

 

Собирот на студентите од прва (I) година се одржа на 28.1.2022 година во 17:00 часот со 

помош на платформата Microsoft Teams. За претставници на студентите од прва (I) 

година беа предложени следниве кандидати: 

 

 

Бр. Презиме  Име 
Број на 

индекс 

Студиска 

програма 

1.  Манасијевска Марјана 17552 КБХ 

2.  Симоновска  Марија 17550 ОЛВ 

 

 

 

Скопје, 31.1.2022 

 

Изборна комисија, 

1. Проф. д-р Ромина Кабранова, претседател 

2. Проф. д-р Звезда Богевска, член 

3. Кристина Тодорова, студент - член 

4. Ева Величковска, студент - член 

5. Давид Алексоски, студент - член 

 

 

 


